华容县第二批研学旅行承办机构遴选结果公示

根据华容县教育体育局《关于公开遴选华容县第二批中小学生研学旅行承办机构的公告》精神，通过自愿申报、资质审核、材料评定、初选入围、现场陈述答辩和社会公示等环节，确定11家机构（名单如下）进入华容县第二批中小学生研学旅行承办机构推荐名录，现予以公示。

湖南新华启承文化旅游有限公司岳阳分公司
岳阳康辉国际旅行社有限公司
岳阳湖湘文化旅行社
湖南海航旅程国际旅行社有限公司
湖南省亲少年国际旅行社有限公司
岳阳中国国际旅行社有限公司
湖南省中旅环球国际旅行社有限公司
湖南途易国际旅行社有限公司
岳阳风光国际旅行社有限公司
岳阳宝中旅游国际旅行社有限公司
湖南海外旅游岳阳有限公司

[bookmark: _GoBack]公示时间为2023年1月18日至1月24日。公示期内，如对遴选结果有异议，请以书面来函或当面陈述的形式，向县教体局基教股反映，联系电话：0730—4227659。

华容县教育体育局
2023年1月18日